UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       Số:      /TB-UBND       Quảng Định, ngày 14 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai việc mất giấy CNQSD đất của hộ gia đình cá nhân

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15, ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ  Quy

định về điều tra cơ bản đất đai; Đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ công văn số 128/CV-CNVPĐKĐĐQX của chi nhánh VPĐKĐĐ

huyện Quảng Xương ngày 11/3/2025 V/v niêm yết công khai hồ sơ cấp lại Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất của ông Nguyễn Ngọc Hùng, địa chỉ:

2M Trịnh Khả, Phường Ngọc Trạo, Thành phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Quảng Định trân trọng công khai về việc mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất với thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin về chủ sử dụng đất:

- Ông: Nguyễn Ngọc Hùng, CCCD: 038073006444

- Và vợ: Trần Thị Hằng, CCCD: 038176010256

Địa chỉ thường trú: 2M phố Trịnh Khả, Phường Ngọc Trạo, Thành phố

Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp:

a. Thửa đất số: 1583 ; tờ bản đồ số: 8

b. Diện tích: 943,0m²

c. Loại đất: Đất ở tại nông thôn: 750,0m²; Đất trồng cây lâu năm: 193,0m²

 d. Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn: Lâu dài: 750,0m²; Đất trồng cây

lâu năm: Đến ngày 15/10/2044: 193,0m²

đ. Hình thức sử dụng: Sử dụng chung

e. Địa chỉ: Thôn Định Thanh, xã Quảng Định, huyện Quảng Xương, tỉnh

Thanh Hoá Số phát hành AA 00223184, số vào sổ CN-91 do Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện Quảng Xương cấp ngày 20/1/2025.

Kể từ ngày hôm nay việc mất GCN QSDĐ trên của ông Nguyễn Ngọc

Hùng và bà Trần Thị Hằng sẽ được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã

Quảng Định và tại Nhà văn hoá thôn Định Thanh.

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày nêu trên, ai có điều gì cần khai báo

thêm hoặc khiếu nại, phản ánh thì nộp đơn tại UBND xã Quảng Định hoặc đồng

chí trưởng thôn Định Thanh để UBND xã Quảng Định thẩm tra và giải quyết.

Quá thời hạn nói trên, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu nại, phản ánh sẽ

không được chấp nhận.

Thông báo này được phát thanh liên tục 03 lần trên đài phát thanh xã và

được niêm yết tại Trụ sở UBND xã, Nhà văn hoá thôn Định Thanh và niêm yết

trên trang thông tin điện tử của xã để mọi người dân được biết./.

  Nơi nhận:

- Đài Truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Định Thanh;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		2025-03-14T09:10:51+0700

		quangdinh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-14T09:18:27+0700

		2025-03-14T09:20:50+0700